

مزایده مناقصه

پخشیه ۲۹ اردیبهشت ۱۳۹۲ | سال هشتم | شماره ۱۰۳۶
۸ رجب ۱۴۳۴ | قیمت: ۵۰۰۰ ریال | ۸ صفحه

Sunday | Vol.8 | No.1036 | 5000 Rls
19.May. 2013 | ISSN:2008-2886

روزنامه اجتماعی، فرهنگی، سیاسی، اقتصادی

۲روزنامه در یک روزنامه

مزایده مناقصه

۸ صفحه روزنامه چایی (صبح)

مزایده مناقصه

۶۰ صفحه روزنامه الکترونیک (عصر)

www.2rooznameh.com

یک کار آفرین مقیم خارج از کشور خواستار شد

ورود پیمانکاران ایرانی مقیم خارج در مناقصات و مزایدات داخلی

نگاه ویژه مناقصه

رفع موانع ورود پیمانکاران ایرانی مقیم خارج با تشکیل کارگروهی از متخصصان داخلی در زمینه حقوقی به خصوص مناقصات

صفحه ۵

سرنوشت مزایده معادن بزرگ معلق میان زمین و هوا

ایمیدرو واگذاری ها را تکذیب کرد؛ بهارستان تأیید!

صفحه ۲

مطهری: بنز هاشمی گران تر از پژوی جنتی نیست!



نماینده مردم تهران در مجلس با انتقاد از اظهارات اخیر اسام جمعه موقت تهران درباره ویژگی های رئیس جمهور آینده «غیر منطقی» خواندن بخش از این سخنان گفت: فکر نمی کنم بنز هاشمی گران تر از پژوی جنتی باشد. به گزارش ایسنا، علی مطهری در حاشیه جلسه علنی ریاست جنبش غیرمتعهدها در دیدار شماری از نخبگان استان های مختلف کشور با بیان این که انقلاب اسلامی گفت: ما وظیفه داریم در ادامه خط انبیا الهی پیامبر اکرم (ص) و ائمه طاهرین (ع)، مقدمات مدیریت الهی را فراهم کرده، بسترها را مهیا و مسیر را هموار کنیم تا راه برای آمدن امام عصر (عج) باز شود. وی در بخش دیگری از سخنان خود با بیان این که من از بارها پرسیده اند نظرت راجع به ولایت فقیه چیست؟ اظهار داشت: ما امام را حل را با ولایت فقیه باور کردیم و تا آخر پای آن می ایستیم. مشایبی در پایان گفت: ما برای رقابت انتخاباتی نیامده ایم و هیچ کسی رقیب ما نیست ما ایجابی و اثباتی وارد انتخابات می شویم.

احمدی نژاد

برخی با کوته فکری در ارتباطات دخالت دارند

علیه دشمن راهکارها و تدابیری دارد که برخی را نمی توان گفت، افزود: مشکلات در همه کشورها وجود دارد اما پیشرفت های عظیم کشور با توجه به گستره نشر اطلاعات باید اطلاع رسانی شود. وی با بیان این که در سال ۸۴ خط موبایل در بازار آزاد یک و نیم میلیون تومان فروخته می شد و دولت با ثبت نام سیم کارت ۴۰۰ هزار تومانی ۲ هزار میلیارد تومان نقدینگی جمع کرده بود تصریح کرد: الان شاهد وجود سیم کارت های مجانی در بازار هستیم. هم اکنون با ۲۵۰۰ تومان می توان یک سیم کارت با ۲۵۰۰ شارژ و ۵۵ دقیقه مکالمه مجانی شب و نصفه شب خریداری کرد. الان شاهد هستیم که بسیاری ۳ سیم کارت دارند و با توجه به ضریب نفوذ بیش از ۱۱۰ درصدی موبایل در کشور روزانه بالغ بر ۷۵۰ میلیون پیامک رد و بدل می شود. خدا بدهد درکت.

وی گفت: ارتباطات باید به همین نحو در کشور جریان داشته باشند که البته برخی با کونه فکری دخالت هایی دارند که نباید به آن توجه کرد. رئیس جمهور با اشاره به تبادل ۲۴ ساعت اطلاعات گفت: هم اکنون اطلاعات از مدار ژئو به سمت مدار لئو در حرکت هست که ما باید برویم در ایستگاه فضایی و حتی یک پله بالاتر از آن قرار گیریم نباید اجازه دهیم دشمن با برتری وارد زندگی ما شود بلکه باید یک قدم جلوتر از مرزهای امروز دانش و فن آوری حرکت کنیم که این نیازمند افزایش عدالت و احترام به انسان ها که از مسیر ارتباطات محقق خواهد شد.

رئیس جمهور گفت: ملت ایران در این مقطع تاریخی مأموریت خود را به خوبی انجام خواهند داد و در سرزمین ایران یک الگوی پیشرفت برپا خواهد شد.



استفاده از کنترل الکترونیکی و تخصیص بودجه در سال ۹۱ با حدود ۱۸ میلیون خودرو تعداد گشته های جاده ای به زیر ۲۰ هزار نفر رسیده است. که البته این نرخ باید به صفر برسد. وی با اشاره به برخی اخبار ناصحیح که علیه دولت منتشر می شود، گفت: یکی از رسانه ها نوشته بود که در دولت نهم و دهم هیچ سدی ساخته نشد. در حالی که در این سال ها ۲۰ میلیارد مترمکعب به حجم آب کشور افزوده شده و در این دولت ما ۷۰ سد افتتاح کردیم. باید توجه کرد که اخبار را به درستی و بدون پیش قضاوت منتشر کنیم.

وی با بیان این که دولت در تحریم ها بیگار نمی نشیند و

در این حوزه دستخوش تحول اساسی خواهد شد، در مورد فن آوری اطلاعات و ایمنی جاده ها که شعار اس سال روز جهانی ارتباطات است، نیز گفت: طی سال های اخیر بیش از ۹ سال امید به زندگی در کشور افزوده شده است. برای آنکه انسان ابدی باشد و یک زندگی جاویدان داشته باشد نیازمند شبکه جاده ای و حمل و نقلی هستیم که در سریع ترین زمان ممکن مردم را جابه جا کند و جابه جایی با مفهوم ایمنی تنها با خدمات الکترونیکی و کنترل الکترونیکی امکان پذیر است.

وی با بیان این که در سال ۸۴ با وجود ۶ میلیون خودرو در کشور سالانه ۲۷ هزار گشته جاده ای داشتیم، افزود: با

رئیس جمهور با تأکید بر این که ظرفیت انسان برای تولید دانش ظرفیت بی پایانی است، گفت: ما در حوزه ارتباطات و فن آوری اطلاعات به رغم گسترش بی سابقه ای که وجود دارد در نقطه صفر و شروع کار هستیم. به گزارش مهر، محمود احمدی نژاد در مراسم سومین جشنواره ملی ارتباطات و فن آوری اطلاعات و پنجمین همایش ملی روابط عمومی دستگاه های اجرایی که همزمان با روز جهانی ارتباطات در سالن اجلاس سران برگزار شد، با اشاره به بستر ارتباطات برای تعالی انسانی، اظهار داشت: نوآوری، ابداع، خلاقیت، ابتکار، عقلانیت و مدیریت در ارتباط با دیگران معنا و مفهوم می یابد و انسانی که چیزی نمی داند انسان نیست.

احمدی نژاد با اشاره به ظرفیت هایی که ممکن است مورد سوء استفاده قرار گیرد، خاطرنشان کرد: فضای مجازی فضای واقعی است و خیال نیست، این که وزارت دفاع یک کشور از یک دانش استفاده سوء کرده به معنای این نیست که عصر فن آوری و ظرفیت ها و فرصت های آن را نفی کنیم. ما قصد رفتن و له کردن و گرفتن فرصت شکوفایی انسان ها را نداریم چرا که کسی پیروز است که اندیشه و نظریه بالاتری ارایه کند. رئیس جمهور با اشاره به ۸۰۰ خدمت الکترونیکی که در شبکه ملی ارایه می شود ادامه داد: سامانه ردمی ارتباط با دولت هم اکنون قابل رهگیری و گزارشگیری است. در این زمینه کارهای خوبی انجام شده و بسیاری از نیازهای مردم را توانسته ایم تأمین کنیم. به نحوی که در دولت نهم و دهم ۳۸ میلیون اعتبار که شامل ۲۸ میلیون نامه بوده است از مردم دریافت کرده ایم که ۷۳ درصد آن ها برطرف شده است.

احمدی نژاد با بیان این که به زودی ساختار اداری و قوانین

کوتاه از جهان

روسیه موشک های پیشرفته ضد ناو به سوریه داد

مقام های آمریکایی اعلام کردند: روسیه موشک های پیشرفته ضد ناو برای سوریه فرستاده تا با وجود درخواست ها از جانب واشنگتن و سایر کشورهای غربی مبنی بر توقف تأمین تجهیزات برای دولت دمشق، به تقویت دفاعی این کشور بپردازد. به گزارش ایسنا به نقل از خبرگزاری رویترز، یکی از مقام های دولتی آمریکا که خواست نامش فاش نشود گفت، چند فروند موشک «یاخونت» روسیه اخیراً به سوریه ارسال شده است. نقل و انتقال این موشک ها برای اولین بار از سوی روزنامه نیویورک تایمز گزارش شد. هنوز هیچ اطلاعاتی از سوی دولت مسکو در این باره اعلام نشده است. این افشاکری یک هفته پس از آن مطرح شد که جان کری، وزیر امور خارجه آمریکا پیشنهاد داد که در جریان مذاکرات مسکو ماه جاری میلادی مسأله نقل و انتقالات سلاح به سوریه را مورد بحث قرار دهد.

تعمید بازداشت مشرف تا ۱۴ روز دیگر

روزنامه داون گزارش داد: دادگاه ویژه ضد تروریسم اسلام آباد بازداشت قضای پرویز مشرف را برای ۱۴ روز دیگر تمدید کرد. به گزارش ایسنا به نوشته روزنامه داون، کوثر عباس زیدی، قاضی دادگاه ویژه ضد تروریسم رسیدگی به این پرونده را به عهده دارد و در جریان استماع به دادگاه اطلاع داده شد که «امیر ندیم تابش» به عنوان دادستان عمومی جدید پرونده مربوطه منصوب شده است. به علاوه «الیاس صدیقی»، مشاور حقوقی پرویز مشرف، حاکم نظامی پیشین پاکستان، به دادگاه اطلاع داد که قاضی «چو دری محمد اسلام قمان»، خواهان پرونده، تصمیم خود برای صرف نظر از کیفرخواستش را اعلام کرده اما هنوز اطلاعیه رسمی به دادگاه ارایه نداده است. دادگاه نیز متعاقباً بازداشت قانونی مشرف را تا ۱۴ روز تمدید کرده و جلسه استماع را به اول ژوئن موکول کرد.

فریاد «های هیتلر» در پارلمان یونان!

در پی فریاد «درد بر هیتلر» اعضای حزب نئونازی ها در پارلمان یونان، جلسه پارلمانی به صحنه مناقشات و درگیری های لفظی میان اعضای احزاب مخالف در پارلمان تبدیل و رهبر این حزب از پارلمان اخراج شد. به گزارش ایسنا به نقل از پایگاه خبری هافینگتون پست، «پاناجیوتیس ایلیوپولوس»، رهبر حزب «طلوع طلایی» پس از آنکه به اعضای حزب چپ گرای «سیریزا» اهانت کرد از جلسه پارلمان اخراج شد. با وجود آنکه اعضای پارلمان به وی هشدار دادند، این رهبر حزب نئونازی به توهین های خود ادامه داده و اعضای پارلمان به وی هشدار دادند، این رهبر حزب نئونازی به توهین های خود ادامه داد و باعث بروز درگیری های لفظی در جلسه پارلمان شد. خبرگزاری رسمی آتن نیز مدعی شد که «کریستوس پاپاس»، رئیس پارلمان مدعی شد که حزب «طلوع طلایی» چنین لغاتی را به کار برده و رهبری حزب نیز اقدام به توهین به سایر اعضای پارلمان کرده است. البته رئیس پارلمان یونان پیش تر آدولف هیتلر، رهبر آلمان نازی را مورد تحسین قرار داده بود.

آگهی مناقصه

شماره ۳۷۷

موضوع: تهیه، حمل و نصب یک دستگاه آسانسور، استر اکچر فلزی، روشنائی چالو انجام خدمات سرویس و نگهداری یک ساله

شرکت بهره برداری قطار شهری مشهد و حومه



رامین شاهیramin.a.shahi@gmail.com

وزارت نیرو موظف به دریافت ۳۰ ریال عوارض از مشترکان برق شد



نمایندگان مجلس وزارت نیرو را موظف کردند که به ازای هر کیلووات ساعت برق فروخته شده مبلغ ۲۰ ریال به عنوان عوارض برق در قبوض مربوطه از مشترکان برق دریافت کند. به گزارش «مناقصه‌مزایده» نمایندگان مجلس شورای اسلامی، در جریان بررسی بخش درآمدی لایحه بودجه سال ۹۲ کل کشور، وزارت نیرو را موظف کردند که به ازای هر کیلووات ساعت برق فروخته شده مبلغ ۳۰ ریال به عنوان عوارض برق در قبوض مربوطه از مشترکان برق دریافت کند. بنابر بند الحاقی ۳۱ بخش درآمدی وزارت نیرو موظف است علاوه بر دریافت بهای برق به ازای هر کیلووات ساعت برق فروخته شده مبلغ سسی(۳۰)ریال به‌عنوان عوارض برق در قبوض مربوطه درج و از مشترکان برق به‌استثنای مشترکان روستایی دریافت نماید.
وجوه حاصله به حساب شرکت تأنیر نزد خزانه داری کل کشور واریز و منابع مذکور به‌عنوان درآمد شرکت‌های ذی‌ربط محسوب نمی‌شود.

مرکز پژوهش‌های مجلس بررسی کرد

۸۰درصدبودجه۹۲درجیبشرکتهایدولتی

نظرسگاه

در ادامه بررسی بندهای در آمدی بودجه ۹۲

مجلس باسپرده‌گذاری یکمیلیارد دلار ی صندوق توسعه ملی نزد بانکها مخالفت کرد

نمایندگان مجلس شورای اسلامی با سپرده گذاری یک میلیارد دلار از منابع صندوق توسعه ملی نزد سیستم بانکی با عنوان پشتیبان وثیقه تعهدات پروژه‌های خصوصی مخالفت کردند.
نمایندگان مجلس شورای اسلامی بهار ستان و در ادامه بررسی بندهای درآمدی بودجه ۹۲ در بند ۹۰ گزارش کمیسیون تلفیق مجلس که مربوط به ارایه تسهیلات برای انجام طرح‌های نیمه‌تمام عمرانی توسط بخش خصوصی است مورد بررسی قرار دادند.

به گزارش «مناقصه‌مزایده» در آغاز بررسی این ماده که ۱۲ بند و چند تبصره به آن مربوط است قاضی پور نماینده ارومیه پیشنهاد حذف ارایه کرد. قاضی پور معتقد بود بند ۹۰ مواردی دارد که قانونی نیست و به‌صورت‌های کلی نیز در تعارض است.

قادری سختگویی کمیسیون در توضیحاتی درباره چگونگی تصویب این بند در کمیسیون تلفیق یادآور شد: از آنجا که بند ۹۰ ماهیت بودجه‌ای ندارد و دولت باید برای آن لایحه جداگانه‌ای در نظر بگیرد ابتدا کمیسیون تلفیق این بند را حذف کرد اما مجدداً به دلیل درخواست تجدید رأی این موضوع در کمیسیون مطرح شد و به تصویب رسید.

هم‌اکنون در دو مورد با آوردن عبارت «بر رعایت قوانین مربوطه» و یک مورد با افزودن عبارت «با رعایت اساسنامه صندوق توسعه ملی» اینها مت بند بر طرف می‌شود.

نمایندگان مجلس پس از استماع سخنان مخالف و موافق با حذف بند ۹۰ یا ۶۸ رأی موافق، ۶۲ رأی مخالف و ۲۱ رأی ممتنع از مجموع ۱۹۸ نماینده حاضر موافقت نکردند بنابراین دو مورد بخشی درآمدی این بند به تصویب مجلس رسید اما در بند سوم در آمدی این بند که مربوط به سپرده گذاری در سیستم بانکی بود مجدداً پیشنهاداتی مطرح شد.

تاجگردون نایب رییس کمیسیون تلفیق این پیشنهاد رفع ابهام را مطرح کرد که نمایندگان مجلس با ۱۳۰ رأی موافق، ۳۰ رأی مخالف و ۹ رأی ممتنع از ۱۹۶ نماینده حاضر با این رفع ابهام موافقت کردند.

براساس این دو بند درآمدی مقرر شد قیمت‌گذاری کالاها و خدمات تولیدی پروژه‌ها و طرح‌ها که به‌طور مستقیم به عمومی عرضه می‌شود با رعایت قوانین مربوطه با توجه به نوع بازار کالا یا خدمت تعیین می‌شود. در بند دیگر که به تصویب مجلس رسید مقرر شد زمین مورد نیاز طرح با رعایت قوانین مربوطه توسط دستگاه اجرایی تأمین و به مدت حداکثر ۵۰ سال حسب نوع بهره‌برداری از طرح در اختیار شرکت پروژه قرار گیرد.

در ادامه بررسی این بند موسوی لا رگانی نماینده فلاورجان که از موافقان با حذف کل بند ۹۰ بود وقتی مجلس با حذف کل این بند مخالفت کرد پیشنهاد حذف بند ۹۰-۹۰ را ارایه کرد.

در این بند آمده است: با تصویب هیأت امنای صندوق توسعه ملی مبلغ یک میلیارد دلار از منابع صندوق توسعه ملی نزد سیستم بانکی (بانک مرکزی و بانک‌های عامل) سپرده گذاری می‌شود.

در بخش هزینه‌ای این بند آمده است که این مبلغ با تأیید توجیه طرح و یا پروژه مورد نظر توسط کمیته‌ای متشکل از معاونت برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی رییس‌جمهور، وزارت امور اقتصادی و دارایی، یکی از اعضای هیأت عامل صندوق توسعه ملی و یکی از اعضای هیأت‌مدیره بانک عامل، به تناسب تسهیلات مورد نیاز از این طرح، بخشی از مبلغ مذکور در مورد هر یک از طرح‌ها مسدود شده و به منظور وجه الضمان (پشتیبان وثیقه) انجام تعهدات شرکت پروژه خصوصی طرف قرارداد برای اخذ تسهیلات قرار آدادهای موضوع این بند مورد استفاده قرار گیرد.
به تبصره این بند هم آمده است: این وجه الضمان مسدود شده به تناسب انجام تعهدات شرکت پروژه آزاد می‌شود تا در اختیار سایر پروژه‌ها قرار گیرد.

علی طاهری نماینده گسرگان به عنوان اولین مخالف با این پیشنهاد صحبت کرد هر چند که وی معتقد بود این بند خلاف برنامه است اما از مجلس خواست تا یا دو سوم آراء به آن رأی دهند.

وی معتقد بود که این تسهیلات از صندوق بر داشته می‌شود اما آن بر گشت داده خواهد شد.

پس از صحبت مخالف ۵ نماینده مجلس شامل احمد توکلی، نادر قاضی پور، علیرضا محجوب، ششکر خدا موسوی و محمدرضا پور ابراهیمی با استناد به اصولی از قانون اساسی نسبت به مصوبه کمیسیون تلفیق در بند ۷-۱۹۰خطار دادند.

این نمایندگان معتقدند بند مذکور مغایر سیاست‌های کلی ایلانی و قانون برنامه پنجم است، حتی با پیشنهاد رفع ابهام تاجگردون مبنی بر رعایت اساسنامه صندوق توسعه ملی نیز مشکل قانونی «حل نمی‌شود زیرا در اساسنامه صندوق توسعه ملی مقرر شده منابع صندوق به بخش خصوصی تعلق می‌گیرد نه دولتی بنابراین نمی‌توان از این صندوق اعتباراتی را به بانک مرکزی یا بانک‌های عامل به عنوان سپرده واگذار کرد.

پور ابراهیمی حتی معتقد بود بحث این بند حتی سپرده گذاری نیست بلکه به عنوان پشتیبان وثیقه مدنظر قرار گرفته است.

این نمایندگان معتقد بودند اخطار قانون اساسی باید به رأی گذاشته شود تا در صورت تصویب آن از سوی مجلس دیگر پیشنهاد حذف مطرح نشود بلکه با رأی به اخطار قانون اساسی خود به بررسی این بند منتهی شود اما محمدحسن اوتوبی اای فرد نایب رییس اول مجلس که ریاست جلسه را پس از لاریجانی عهده دار شد هیچ‌کدام از اخطارها را وارد ندانست و ادامه بحث حذف این بند را پیگیری کرد. تأیمنی نماینده رشت در موافقت با این پیشنهاد به اخطار قانون اساسی همکاران خود اشاره کرد و گفت: همان‌طور که نمایندگان گفتند چنین‌بندی مغایر سیاست‌های کلی و قانون برنامه است و به نوعی یک سوءاستفاده و استفاده غیر مجاز از صندوق توسعه ملی است.

بودجه شرکت‌های دولتی

در لایحه سال ۹۲ نسبت به قانون سال ۹۱ حدود ۳۹ درصد افزایش یافته، این شرکت‌ها بیش از ۸۰ درصد از بودجه کشور را تشکیل می‌دهد، این در حالی است که اطلاعات بودجه‌ای ۱۸۵ شرکت در حال واگذاری از این لایحه حذف شده است.

به گزارش «مناقصه‌مزایده» مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی، در بررسی لایحه بودجه سال ۱۳۹۲ کل کشور، بودجه شرکت‌های دولتی و واگذاری سهام آن‌ها را مورد تحلیل قرار داد.
دفتر مطالعات برنامه و بودجه این مرکز اعلام کرد:

بودجه شرکت‌های دولتی در لایحه سال ۱۳۹۲ نسبت به قانون سال ۱۳۹۱ حدود ۳۹ درصدافزایش یافته در حالی که در سال قبل فقط حدود ۳ درصد رشد داشت.

بودجه این شرکت‌ها بیش از ۸۰ درصد از بودجه کشور را تشکیل می‌دهد.

این در حالی است که اطلاعات بودجه‌ای ۱۸۵ شرکت در حال واگذاری، بر خلاف ماده (۱) قانون محاسبات عمومی که بودجه شرکت‌های دولتی را قسمتی از بودجه کل کشور می‌داند، از این لایحه حذف شده است.

– در لایحه بودجه سال ۱۳۹۲، منابع عمومی دولت از محل واگذاری سهام دولتی ۶۲۰۰۰میلیارد ریال پیش‌بینی شده که نسبت به رقم سال ۱۳۹۱ حدود ۴۶ درصد کاهش یافته است.

– در احکام لایحه بودجه سال ۱۳۹۲ بدون درج در سقف بودجه بر خلاف اصل ۵۲ قانون اساسی، مبلغ ۳۰۰۰۰۰ میلیارد ریال برای واگذاری سهام (در بند ۳-۱۳) عمدتاً برای تهاتر با بدیهی‌های دولت درج شده که نسبت به رقم قانون بودجه سال ۱۳۹۱ (در بند ۳-۲۴) حدود ۱۰/۴ درصد کاهش یافته است. لازم به ذکر است اگر چه احکام مربوط

به واگذاری سهام و تهاتر آن با دیون دولت در لایحه بودجه سال ۱۳۹۲ تا حدودی مناسب‌تر از لایحه بودجه سال ۱۳۹۱ بوده، اما کم‌تکان پیشنهاد دولت برای واگذاری سهام به منظور پرداخت تعهدات و بدیهی‌های خود از شفافیت لازم برخوردار نبوده و با قانون اجرای سیاست‌های کلی اصل چهل و چهارم

تربییون تقسیم عادلانه آب کشاورزی اصفهان از سوی وزارت نیرو

عضو کمیسیون کشاورزی مجلس با اشاره به این‌که ۵۰۰ واحد صنعتی در شهرستان مبارکه وجود دارد از آمار بیگاری ۱۵۲ درصدی در این شهرستان انتقاد کرد.
به گزارش خانه ملت، علی ابراهیمور نماینده مجلس در تذکر شفاهی خود خواستار تقسیم عادلانه آب کشاورزی در اصفهان از سوی وزیر نیرو شد و گفت: بعد از چند سال شاهد جاری شدن آب در زاینده رود هستیم اما وزارت نیرو در تقسیم آب بین شرق، غرب و شمال و جنوب اصفهان تبعیضاتی قایل می‌شود.

نماینده مردم مبارکه که در مجلس شورای اسلامی افزود: همان‌طور که کشاورزان شرق اصفهان حق استفاده از آب زاینده رود را دارند، این حق برای سایر کشاورزان در شهرستان‌های فلاورجان و مبارکه وجود دارد.

ابراهیمور از وزیر نیرو خواست حداقل یک بار در دوران مسئولیت خود رعایت عدالت را داشته باشد. عضو کمیسیون کشاورزی مجلس هم چنین به وضعیت کانال مهیار اشاره کرد و توضیح داد: چندین میلیارد تومان هزینه ایجاد کانالی در استان اصفهان شده ولی آبی در آن جاری نشده و این امر آیا اتلاف بیت‌المال نیست؟

وی با اشاره به این‌که مبارکه قطب صنعت کشور است خطاب به وزیر صنعت، معدن و تجارت تذکر داد: علی‌رغم آنکه بیش از ۵۰۰ واحد صنعتی در شهرستان مبارکه وجود دارد ولی آمار بیگاری در این شهرستان ۱۵۲ درصد است.



نمایندگان مجلس شورای اسلامی ۲۰۰میلیون دلار از سپرده حساب ذخیره ارزی را به صندوق ضمانت ارزی اختصاص دادند.
به گزارش «مناقصه‌مزایده» نمایندگان مجلس شورای اسلامی در جریان بررسی بخش درآمدی لایحه بودجه سال ۱۳۹۲ کل کشور، معادل ریالی مبلغ ۲۰۰ میلیون دلار از سپرده حساب ذخیره ارزی نزد صندوق ضمانت صادرات را به عنوان افزایش سرمایه دولت به این صندوق اختصاص داده و تسویه کردند.

بر اساس این گزارش رسیده، بنابر بند الحاقی ۳۰ بخش درآمدی هم چنین معادل ریالی مبلغ ۲۰۰ میلیون دلار از سپرده حساب ذخیره ارزی نزد صندوق ضمانت صادرات به‌عنوان افزایش سرمایه دولت به این صندوق اختصاص می‌یابد و تسویه می‌شود.

در هریک از امور بخشی (مانند مسکن، حمل‌ونقل و…) چیست؟ و شاخص‌های عملکردی با هزینه کرد منابع عمومی نسبت به قبل چه تغییراتی خواهد کرد؟

ب) صلاحیت نظارتی:
مجلس وظیفه نظارتی خود را در دو مرحله (حین و بعد از اجرای بودجه) بر نتایج مالی و عملیاتی بودجه اعمال می‌کند. بنیان نظری اعمال نظارت مذکور دستیابی به این هدف است که دولت کشور را با چه هزینه‌ای و با چه کیفیتی اداره می‌کند.

این گزارش در ادامه می‌افزاید:

تامل قوه مقننه و

مجریه در سند بودجه چگونه است؟

الف) تجربه جهانی: در تجربه جهانی، ۳ الگو برای سازو کار تعامل قوه مقننه و مجریه در فرآیند بودجه ریزی وجود دارد و این الگوها به ساختار سیاسی کشورها وابسته‌اند. در برخی کشورها پارلمان حق تصویب بودجه پیشنهادی را بدون هیچ گونه محدودیتی دارد. (مانند امریکا) در بعضی کشورها هم تغییرات پارلمان در بودجه پیشنهادی بدون رضایت دولت، واجد هیچ گونه آثار اجرایی نیست (مانند انگلیس). وضعیت اغلب پارلمان‌ها بین این دو حالت قرار دارد و اغلب می‌توانند تغییراتی محدود در سمت منابع یا در سمت مصارف بودجه یا هر دو سمت منابع و مصارف به شرط حفظ تراز بودجه در آن انجام دهند.

ب) تجربه ایران و امکان بازپذیری اعمال تجربه قوه مقننه در ساخت کنونی بودجه: اگر چه بررسی‌های کارشناسی با اتکا به اصول قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران متضمن اشراق قوه مقننه و مرجع قانون‌گذاری بر سر دولت (قوه مجریه) است و چگونگی حضور مجلس در فرآیند بودجه حقوق تصویبی و نظارتی این نهاد محدود نیست، اما در عمل، رویه‌ها، فرآیندها، قوانین و مقررات و ساختار سند بودجه به گونه‌ای نیست که حقوق و صلاحیت‌های تصویبی و نظارتی مجلس شورای اسلامی درباره بودجه صاحب این کارخانه کیست؟

آیا در پیش‌بینی منابع بودجه مبنای قانون رعایت شده است؟
آیا در پیش‌بینی مصارف بودجه مبنای قانونی رعایت شده است و آیا انجام وظایف قانونی دولت با اعتبارات اختصاص داده شده امکانپذیر است؟

آثار کلان راهبردهای بودجه
آثار کلان مجموعه راهبردهای اتخاذ شده و منابع و مصارف پیش‌بینی شده در بودجه در هریک از ابعاد فرابخشی اقتصادی، سیاسی، اجتماعی و فرهنگی چیست؟
آثار بخشی و خرد مجموعه راهبردهای اتخاذ شده و منابع و مصارف پیش‌بینی شده

اهل بهارستان

نماینده مردم اراک با اشاره به آلودگی هوا

کارخانه آلومینیوم اراک بی‌صاحب است

نماینده مردم اراک در مجلس با اشاره به آلودگی هوای اراک گفت: آلودگی ایجاد شده توسط کارخانه آلومینیوم اراک همچنان مفضل این استان است و ما اصلاً نمی‌دانیم که به گزارش «مناقصه‌مزایده» عباس رجایی، در تذکر شفاهی با اشاره به آلودگی هوای اراک گفت: در ارتباط با نیروگاه شازند توانستیم با برگزاری جلسات، آلودگی را مقداری کاهش دهیم اما در ارتباط با کارخانه آلومینیوم اراک ایران کو این مسأله همچنان به عنوان یک معضل است.

نماینده مردم اراک در مجلس شورای اسلامی با بیان این‌که وزارت صنعت، معدن و تجارت هیچگونه پاسخگویی در این زمینه ندارد، افزود: اصلانی‌مدانیم صاحب این کارخانه کیست و بخشی از سهام واگذار و بخشی را اختیار آلودیسروو بخشی هم در اختیار بخش خصوصی است و هیچگونه پاسخگویی در این زمینه وجود ندارد.

نماینده مردم اراک در مجلس شورای اسلامی در پایان با بیان این‌که از وزیر صنعت، معدن و تجارت و وزیر راه و ترابری و بخش‌های جانبی این کارخانه را زودتر مدنظر مسأله آلودگی دیگ‌های قدیمی و بخش‌های جانبی این کارخانه را زودتر مدنظر قرار دهد، ادامه داد: این مشکلات برای کم شدن آلودگی هوای اراک باید زودتر حل و فصل شود.

بهارستان ۲

یکشنبه ۲۹ اردیبهشت ۱۳۹۲ | سال هشتم | شماره ۱۰۳۶ | ۸ رجب ۱۴۳۴

Sundayday | No.1036 | Vol.8 | 19.May. 2013



اجازه دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزشی و پژوهشی برای اخذ وام از بانک‌های دولتی

نمایندگان مجلس به دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزشی و پژوهشی دستگاه‌های مشمول بند ماده ۲۰ قانون برنامه پنجم توسعه اجازه دادند تا سقف درآمد اختصاصی سال ۱۳۹۱ نسبت به اخذ وام از بانک‌های دولتی اقدام کنند. به گزارش «مناقصه‌مزایده» نمایندگان مجلس شورای اسلامی، در جریان بررسی بخش درآمدی لایحه بودجه سال ۹۲ کل کشور به دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزشی و پژوهشی دستگاه‌های مشمول بند ماده ۲۰ قانون برنامه پنجم توسعه اجازه دادند تا سقف درآمد اختصاصی سال ۱۳۹۱ نسبت به اخذ وام از بانک‌های دولتی اقدام کنند. بنابر بند الحاقی ۱۸ بخش درآمدی لایحه بودجه به دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزشی و پژوهشی دستگاه‌های مشمول بند(ب) ماده(۲۰) قانون برنامه پنجساله پنجم توسعه جمهوری اسلامی ایران اجازه داده می‌شود در راستای تکمیل پروژه‌های تملک دارایی‌های سرمایه‌ای خود تا سقف درآمد اختصاصی سال ۱۳۹۱ نسبت به اخذ وام از بانک‌های دولتی اقدام کرد.

دیپلماتیک

نماینده مردم الیگودرز

سو:مدیریت، بازار را به بن‌بست کشانده است

عضو کمیسیون کشاورزی، آب و منابع طبیعی مجلس، با تأکید بر این‌که سو «مدیریت در تنظیم بازار اقتصاد را به بن‌بست کشانده است، گفت: کمبود کره بیش از آنکه نتیجه حذف ارز مرغ باشد ناشی از بی‌برنامه گی و بی‌توجهی در عرضه و تقاضا است.

محمدتقی توکی با اشاره به کمبود کره در بازار و گرانی آن، گفت: وابستگی کشور به واردات و حذف ارز مرغ گران شدن اقلام اساسی مردم را رقم زده است.

به گزارش خانه ملت نماینده مردم الیگودرز در مجلس شورای اسلامی، با بیان این‌که کشور مادر برخی اقلام غذایی نزدیک به ۱۰۰ درصد وابسته به واردات است، افزود: بیش از ضرره‌ای که حذف ارز مرغ از کالاهای اساسی به بازار زد، بی‌برنامگی مسؤولان اجرایی کشور در بحث عرضه و تقاضا مشکل آفرین شده است. وی ادامه داد: وابستگی کشور به واردات اقلام اساسی مردم از جمله کره و به دنبال آن بحث گران شدن کالاهای اساسی نرخ رشد تورم یک‌امر طبیعی است اما بی‌برنامگی و بی‌توجهی در عرضه و تقاضا امری غیر منطقی بوده که مشکلات را بیش از پیش برجسته می‌کند. این نماینده مردم در مجلس نهم با بیان این مطلب که سو مدیریت و بی‌برنامه گی معادله‌های بازار را بر هم خواهد زد، تصریح کرد: موضوع اخیر یعنی تأخیر در تأمین کره و مواده اولیه کل خانجات بسته‌بندی در اثر عدم تأمین ارز مورد نیاز برای ترخیص محموله ۱۸ تنی کره در ممرک شاید مصداقی از این ادعای سو مدیریت در تنظیم بازار است.

عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس

مشکلات اقتصادی را

گردن تحریم‌ه‌انیندازیم

عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس با بیان این‌که اگر از منابع و ظرفیت‌های اقتصادی به درستی استفاده می‌شد مجبور نیودیم بسیاری از مشکلات اقتصادی ایجاد شده را به گردن تحریم بیانازیم، گفت: بخش زیادی از مشکلات اقتصادی به سوءمدیریت و بی‌تدبیری در استفاده بهینه از منابع اقتصادی بر می‌گردد. غلامرضا اسداللهی با اشاره به انتخابات پیش‌رو، گفت: با یک جابجایی در قدرت و یک دوره زمانی دو ساله بسیاری از مسایل اقتصادی قابل حل خواهد بود.

نماینده مردم تربت جام و تایباد در مجلس شورای اسلامی افزود: اگر از منابع و ظرفیت‌های اقتصادی به درستی استفاده می‌کردیم مجبور نیودیم بسیاری از مشکلات

اقتصاد ایجاد شده را به گردن تحریم ببیندازیم. وی با بیان این‌که تحریم‌ها تأثیر چندانی در وضعیت اقتصادی موجود نداشت، افزود: اگر بخشی از درآمد حاصل از یارانه‌ها را تنها به افشار آسیب پذیر و بخشی از آن را تولید اختصاص می‌دادیم بسیاری از مشکلات امروز ایجاد نمی‌شد.

این عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس گفت: باید با حمایت از تولید و صنعت تحریم‌ها را به فرصت تبدیل کنیم.

اسداللهی با تأکید بر ضرورت تغییر در سیاست‌های اقتصادی، گفت: متأسفانه ریشه بسیاری از مشکلات اقتصادی ناشی از این است که بسیاری از پروژه‌های عمرانی نیمه‌تمام مانده است در صورتی که اگر پروژه‌های کمی‌تر را شروع و به اتمام می‌رساندیم به نفع اقتصادی بیش‌تر می‌افتیم.

نماینده مردم تربت جام و تایباد در مجلس با بیان این‌که دولت به دلیل نداشتن برنامه‌های اقتصادی و عدم استفاده از متخصصان توانست در اقتصاد ثبات ایجاد کند، گفت: متأسفانه این دولت توانست در جهت دهی منابع به خوبی عمل کند و ما شاهد این بودیم که مؤسسات مالی و اعتباری نقدینگی جذب شده را به سمت تهران و بخش مسکن سوق داده و موجب رونق دلالی در این بخش شدند. عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس در ادامه به دیگر مشکلات اقتصادی اشاره کرد و گفت: متأسفانه ارز مرغ در بسیاری از مقاطع زمانی به واردات خودروهای لوکس اختصاص یافت و درمقاطعی هم تعرفه واردات این نوع خودرو کاهش یافت که این خود شایبه ایجاد رانت را به ذهن متبادر می‌کند.

عضو کمیسیون صنایع مجلس

قیمت هر کیلو سیبز مینی ۲۵۰۰ تومان شد، مسؤولان به داد برسند

عضو کمیسیون صنایع مجلس از گرانی‌های افسار گسیخته در کشور انتقاد کرد و به وزیر صنعت در این خصوص تذکر داد.

بهروز نعمتی نماینده مجلس شورای اسلامی، در تذکر شفاهی خود به وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت: بیش از ۳ سال است که از مصوبه ابلاغی شورای فرهنگ عمومی در خصوص تأسیس بنیاد سیدجمال الدین اسدآبادی گذشته‌ست ولی هیچگونه اقدام عملی در این خصوص صورت نگرفته است.

نماینده مردم اسدآباد در مجلس شورای اسلامی در ادامه تذکر خود خطاب به خلیلیان، وزیر جهاد کشاورزی بیان کرد: قیمت کود به ویژه کود پتاس در کشور بسیار بالاست و کشاورزان بیش از ۷۰ هزار تومان برای آن بپردازد.

وی با اشاره به این‌که جهاد کشاورزی موظف به تهیه کود برای کشاورزان است درباره نهاده‌های دامی توضیح داد: ذرت و کنجاله سویا که باید در اختیار دامداران قرار داده شود ولی این مسأله با مشکلات عدیدهای روبه‌رو است.

عضو کمیسیون صنایع مجلس خطاب به غفغری وزیر صنعت، معدن و تجارت در خصوص افسار گسیخته بودن گرانی تذکر داد و گفت: اکنون قیمت هر کیلو سیب زمینی به ۲۵۰۰ تومان رسیده است و باید از مسؤولان پرسید چه کسی می‌خواهد به داد این مردم بررسند.

نعمتی در ادامه از قیمت‌گذاری گندم در کشور انتقاد کرد و توضیح داد: قیمت گندم ۷۰۰ تومان تعیین شده ولی اکنون دلالت عراقی با قیمت‌های بالاتر از مصوبه دولت در حال خرید گندم داخلی هستند.

عضو هیأت رییس‌ه فراکسیون اصولگرایان رهروان ولایت مجلس بیان کرد: مجموعه تونل‌گرفته اسدآباد دارای یک صوبه است که بیش از یکسال و نیم از آن می‌گذرد ولی مجموعه وزارت راه نه اقدام مطالعاتی درباره آن انجام داده و نه اقدام فیزیکی.

عضو کمیسیون صنایع مجلس از نیکزاد خواست دستورالعمل خود در این خصوص را اجرایی کند.

سرپرست سازمان تاکسیرانی شهرداری قزوین
۱۵۰۰ تاکسی به دستگاه GPS مجهز می شوند

سرپرست سازمان تاکسیرانی شهرداری قزوین گفت: یک هزار و ۵۰۰ دستگاه خودروی مسافرپر و بارپر شرکت‌های حمل‌ونقل درون شهری با صرف ۱۱ میلیارد ریال اعتبار به دستگاه GPS، تاکسی‌متر و نقشه راه مجهز می‌شوند. به گزارش روابطعمومی شهرداری قزوین، محمدحسن انبوه‌فولادفوق کششی(فولاد IF) در واحد گروه فنی نورد گرم تدوین شد. دکتر محمد مسعود سمیعی نژاد در این رابطه افزود: با توجه به اصلاحات صورت گرفته و از تقای قسمت کارک نوری نورد گرم، امکان نورد فولاد مذکور با دمای نورد نهایی ۹۱۰ و دمای کلاف پیچی ۷۲۰ درجه سانتیگراد فراهم گردید و به میزان ۱۰۰ تن محصول با دمای طراحی شده با موفقیت در نورد گرم فولاد مبارکه تولید شد.

استاندار اصفهان گفت: احداث بندر خشک در منطقه سگز ی یکی از مهم ترین مصوبات سفر چهارم دولت، رونق و قدرت اقتصادی فراوانی در منطقه به وجود می آورد. به گزارش ایرنا علیرضا ذاکر اصفهانی در جمع سرمایه گذاران بخش خصوصی در سالن همایش مشاهیر شهر درجه شهرستان خمینی شهر اظهار کرد: ایجاد منطقه اقتصادی بندر خشک سگز ی اصفهان سبب اشتغال دو هزار نفر می شود.

وی تأکید کرد:

تولید ورق فولادی فوق کششی در فولاد مبارکه

با دست یابی به دانش فنی تولید ورق فولادی فوق کششی با ضخامت ۳ میلیمتر فولاد (IF) و تولید ۱۰۰ تن از این محصولات که در صنایع خودرو سازی کاربرد دارد یکی دیگر از اهداف فولاد مبارکه در راستای تولید فولادهای ویژه محقق شد. به گزارش «مناقصه مزایده»، مدیر عامل فولاد مبارکه ضمن تأیید این خبر گفت: با توجه به اهداف شرکت فولاد مبارکه در راستای ارتقای توانمندی شرکت، برای تولید فولادهای ویژه که در صنایع خودرو سازی کاربرد دارد، دستور العمل اعمال درجه حرارت های خاص جهت تولید انبوه فولاد فوق کششی(فولاد IF) در واحد گروه فنی نورد گرم تدوین شد. دکتر محمد مسعود سمیعی نژاد در این رابطه افزود: با توجه به اصلاحات صورت گرفته و از تقای قسمت کارک نوری نورد گرم، امکان نورد فولاد مذکور با دمای نورد نهایی ۹۱۰ و دمای کلاف پیچی ۷۲۰ درجه سانتیگراد فراهم گردید و به میزان ۱۰۰ تن محصول با دمای طراحی شده با موفقیت در نورد گرم فولاد مبارکه تولید شد.

بامصوبه هیأت دولت

بندر خشک در منطقه سگز ی اصفهان ایجاد می شود

استاندار اصفهان گفت: احداث بندر خشک در منطقه سگز ی یکی از مهم ترین مصوبات سفر چهارم دولت، رونق و قدرت اقتصادی فراوانی در منطقه به وجود می آورد. به گزارش ایرنا علیرضا ذاکر اصفهانی در جمع سرمایه گذاران بخش خصوصی در سالن همایش مشاهیر شهر درجه شهرستان خمینی شهر اظهار کرد: ایجاد منطقه اقتصادی بندر خشک سگز ی اصفهان سبب اشتغال دو هزار نفر می شود.

وی تأکید کرد:

بهره مندی ۷۴۴۰۲ مشترک روستایی از نعمت گاز

مدیرعامل شرکت گاز آذربایجان غربی گفت: با بهره برداری از پروژه های در دست اجرا، ۷۴ هزار و ۴۰۷ مشترک روستایی از نعمت گاز بهره مند می شوند.
امیر رضوی امروز در گفت و گو با فارس اظهار داشت: با توجه به این که شرکت گاز آذربایجان غربی در راستای خدمت رسانی بیش تر به روستاها پروژه های قابل توجهی در دست احداث دارد، با بهره برداری از این طرح ها شاهد افزایش تعداد مشترکان گاز روستاهای استان به ۷۴ هزار و ۴۰۷ فقره خواهیم بود. وی با بیان این که در ۱۳۵ روستای استان عملیات گاز رسانی در حال انجام است، بر تسریع در روند اجرای این طرح ها تأکید کرد و افزود: به منظور بهره مندی حداکثری روستاییان از نعمت گاز، در تلاش برای تسریع در روند اجرای این طرح ها هستیم. رضوی با بیان این که با تخصیص به موقع اعتبارات و رند اجرای این طرح ها نیز بیش تر خواهد بود، اعلام کرد: برای این منظور ۴۲۰ میلیارد ریال اعتبار نیاز است که بخشی از آن در سال گذشته تأمین و باقی امسال تأمین می شود.



به گفته ذاکر اصفهانی، استان اصفهان امروز در بخش تولید طلا و زیورآلات اقدامات خوبی اقدامات خوبی انجام داده است و می تواند در این بخش در سطح چین و منطقه مطرح باشد.

استاندار اصفهان با اشاره به احداث شهرک طلا در نزدیک شهر اصفهان گفت: با احداث شهرک طلا فضای رقابتی خوبی برای استان در بخش تولید طلا و جواهرات و رقابت با کشورهای ایتالیا، ترکیه، هند و دیگر کشورهای تولید کنند طلا فراهم می شود.

سد دویرج ایلام

به بهره برداری می رسد

مدیرعامل شرکت آب منطقه ای ایلام گفت: سد دویرج از مزره طرح های مهر ماندگار استان بزودی با حضور رییس جمهوری به بهره برداری می رسد. ذوالفقار مهدی زاده در گفت و گو با ایرنا بیان کرد: سد دویرج از نوع خاکی و با هسته رسی است که ۲۰۵ میلیون مترمکعب حجم مخزن آن است. وی ادامه داد: این سد با هدف تنظیم آب سالانه و آبیاری ۱۰ هزار هکتار از دشت های دهلران و موسیان و هم چنین تأمین آب صنایع این شهرستان با ۲۵ میلیون متر مکعب آب دهی ایجاد شده است. مدیرعامل شرکت آب منطقه ای ایلام اظهار کرد: بخش عمده عملیات ساخت این سد از سال ۸۵ به بعد انجام شده است. مهدی زاده یادآور شد: یک هزار و ۲۰۰ میلیارد ریال اعتبار برای ایجاد این سد عظیم در استان ایلام سرمایه گذاری شده است. وی طول این تاج را یک هزار و ۲۶۰ متر و ارتفاع آن را ۶۶ متر عنوان کرد. شهرستان مرزی دهلران در ۲۲۸ کیلومتر ایلام قرار دارد و یکی از قطب های کشاورزی استان محسوب می شود.

اصلی ترین زیر ساخت توسعه، ارتباطات است

استاندار اردبیل گفت: ارتباطات اصلی ترین زیر ساخت توسعه در هر جامعه ای است. به گزارش باشگاه خبرنگاران اکبر نیکزاد به مناسبت هفته ارتباطات در نشست با اعضای هیأت مدیره شرکت مخابرات استان افزود: در صورت فراهم شدن زیر ساخت های ارتباطی در هر جامعه پیشرفت در آن جامعه محقق می شود. وی با اشاره به اقدامات انجام گرفته در حوزه های ارتباطی و مخابراتی در کشور و استان اردبیل پیشرفت های کنونی حوزه های مختلف علمی، فرهنگی و اقتصادی را در سایه زمینه سازی زیر ساخت های مخابراتی عنوان کرد.

مرحله دوم

آگهی فراخوان عمومی

فراخوان مناقصه



شرکت پتروشیمی فجر از شر کت های واجد صلاحیت جهت مناقصه خرید Pressure Vessel Accessories واحد RO Reject ر طرح های توسعه شرکت پتروشیمی فجر جهت دریافت اسناد ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه با مشخصات زیر دعوت می نماید.

شماره مناقصه	عنوان مناقصه	محل انجام کار	مدت قرار داد (ماه)	ضمانت نامه شرکت (در مناقصه ریال)
۹۲-۳-۱۶۳	مناقصه خرید Pressure Vessel Accessories واحد RO Reject طرح های توسعه شرکت پتروشیمی فجر	بندر امام خمینی (ره) - منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی - سایت ۲- طرح های توسعه پتروشیمی فجر	۵ ماه	۱۴۰,۰۰۰,۰۰۰

متقاضیان می توانند از تاریخ انتشار آگهی مرحله اول تا یک هفته بعد از تاریخ انتشار آگهی مرحله دوم به منظور دریافت اسناد به نشانی: بندر اسام خمینی (ره) - منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی، شرکت پتروشیمی فجر، طرح توسعه، امور پیمانها، به غیر از ایام تعطیل در ساعات اداری مراجعه نمایند. همچنین اسناد مذکور از بخش مناقصه و مزایده سایت www.fajrco.com قابل اخذ می باشد. مهلت تحویل اسناد مناقصه و پیشنهادات ده روز پس از پایان مهلت دریافت اسناد می باشد. در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۱۴۰۹ الی ۰۶۵۲۲۶۲۲ تماس حاصل نمایید.

روابط عمومی شرکت پتروشیمی فجر



آگهی مناقصه عمومی

- دستگاه مناقصه گزار:** دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی شهید بهشتی
- موضوع مناقصه:** واگذاری امور اورژانس پیش بیمارستانی شبکه بهداشت و درمان ملارد
- مبلغ سپرده شرکت در مناقصه:** ۳۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (سی میلیون ریال) به صورت ضمانت نامه بانکی یا رسید پرداخت نقدی
- محل دریافت اسناد و ارائه پیشنهادات:** تهران - بزرگراه شهید چمران، ولنجک، خیابان یمن، خیابان شهید اعرابی، جنب بیمارستان آیت ا... طالقانی، دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شهید بهشتی، ساختمان شماره (۱) - ستاد، طبقه دوم، دبیرخانه مدیریت تشکیلات، آموزش و بودجه برنامه ای
- مهلت دریافت اسناد:** ۷ روز پس از چاپ آگهی نوبت اول
- شرکت کنندگان بایستی بابت هزینه خرید اسناد مناقصه مبلغ ۵۰,۰۰۰ ریال به حساب شماره ۱۶۰۳-۹۹۹۰ به نام درآمد غیر قابل برداشت نزد بانک رفاه کارگران شعبه دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی کد ۱۹۶ واریز و رسید آن را همراه با معرفی نامه کتبی ارایه نمایند.

هزینه درج آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد.

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شهید بهشتی

م/الف ۷۶۵

آگهی مناقصه عمومی شماره ۹۲/۱۴

نوبت دوم



شرکت مدیریت تولید برق اهواز - نیروگاه رامین در نظر دارد خرید ۲۰ تن اسید سیتریک صنعتی مورد نیاز خود را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکار واجد شرایط که سابقه کار مرتبط با موضوع مناقصه را داشته باشند واگذار نماید. لذا از شرکت هایی که توانایی انجام کار مذکور را دارا می باشند دعوت به عمل می آید از تاریخ ۹۲/۰۲/۲۹ لغایت ۹۲/۰۳/۰۶ جهت دریافت اسناد مناقصه با به همراه داشتن درخواست کتبی و فیش واریزی به مبلغ ۲۱۲,۰۰۰ ریال به حساب سبیا شماره ۰۰۳۶۶۰۲۸۳۲۶۰۰۱ نزد بانک ملی ایران در وجه شرکت مدیریت تولید برق اهواز - نیروگاه رامین (غیر قابل استرداد و واگذاری به غیر) به آدرس: اهواز - ۲۰ کیلومتر جاده مسجد سلیمان، نیروگاه رامین (اداره قراردادها) یا به دفتر نمایندگی: تهران - خیابان سپهرودی شمالی، خیابان پرازنده، پلاک ۴۸، واحد ۳ مراجعه نمایند.

ضمنا شمار متلفن: ۹۵۶ ۰۹۴۶ ۰۱۱-۶ **آماده پاسخگویی به سوالات پیمانکاران می باشد.**

الف: نوع مناقصه: عمومی یک مرحله ای

ب: محل اعتبار پروژه: از محل بودجه جاری شرکت می باشد.

ج: شرایط متقاضی:

دارا بودن سوابق اجرایی مرتبط، توانایی ارائه ضمانت نامه به مبلغ ۶۷,۵۰۰,۰۰۰ (شصت و هفت میلیون و پانصد هزار) ریال به عنوان تضمین شرکت در مناقصه (همچنین مبلغ ده درصد کل مبلغ پیشنهادی در صورت برنده شدن به عنوان تضمین حسن انجام تعهدات)

حق درج دو نوبت آگهی در روزنامه به عهده برنده مناقصه می باشد.

WWW.RAMINPOWER.IR

روابط عمومی شرکت مدیریت تولید برق اهواز - نیروگاه رامین



آگهی مناقصه شماره ۳۷۷

شرکت بهره برداری قطار شهری مشهد و حومه

موضوع: تهیه، حمل و نصب یک دستگاه آسانسور، استراکچر فلزی، روشنایی چاله و انجام خدمات سرویس و نگهداری یک ساله آن مطابق با مشخصات فنی پیوست اسناد مناقصه در ایستگاه وکیل آباد (شماره ۲۲) خط یک قطار شهری مشهد ر تهیه پیمانکار: پیمانکاران دارای تخصص و تجربه کافی و مناسب در انجام خدمات موضوع مناقصه مهلت خرید اسناد: از تاریخ انتشار آگهی مناقصه لغایت مورخه ۹۲/۰۳/۱۱ محل خرید اسناد: مشهد- انتهای بلوار ۲۲ بهمن، بزرگراه بسیج، شرکت بهره برداری قطار شهری مشهد قیمت اسناد و نحوه واریز وجه: مبلغ پانصد هزار (۵۰۰,۰۰۰) ریال، واریز به حساب شماره ۹۵۰۰ شرکت بهره برداری قطار شهری مشهد نزد بانک تجارت شعبه مرکزی مشهد (کد ۴۰۰۰) میزان سپرده شرکت در مناقصه: مبلغ یکصد میلیون ریال (۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال) به صورت ضمانت نامه بانکی زمان و محل تحویل پیشنهاد: پیشنهاد دهندگان باید حداکثر تا ساعت ۹:۳۰ صبح روز دوشنبه مورخه ۹۲/۰۳/۲۷ یا کاتک پیشنهاد خود را مطابق با شرایط عمومی مناقصه با اخذ رسید به دبیرخانه شرکت بهره برداری قطار شهری مشهد تحویل دهند. زمان قرائت پیشنهادها: باکت های الف و ب پیشنهادهای واصله راس ساعت ۱۰ صبح روز دوشنبه مورخه ۹۲/۰۳/۲۷ در حضور کمیسیون مناقصه باز و خوانده خواهد شد. حضور پیشنهاد دهنده یا نماینده ایشان در جلسه کمیسیون مناقصه بلا مانع می باشد.

تلفن تماس: مشهد: ۳۳۴ ۲۲۲۳۳۴

شرکت بهره برداری قطار شهری مشهد و حومه



وزارت نیرو
 شرکت برق منطقه ای اصفهان

نوبت اول

آگهی تجدید فراخوانهای عمومی

شماره ۹۱۰/۶۰۲۴-۹۱۰/۶۰۲۵-۹۱۰/۶۰۲۶-۹۱۰/۶۰۲۷

شرکت فراخواننده: شرکت برق منطقه ای اصفهان.
 شماره و موضوع فراخوانها:

شماره فراخوان	موضوع
۹۱۰/۶۰۲۴	ارزیابی کیفی توان تهیه و تامین ۳۰ دستگاه کلید خازنی ۲ کیلوولت.
۹۱۰/۶۰۲۵	ارزیابی کیفی توان تهیه و تامین ۴ دستگاه کلید قدرت ۴۰۰ کیلوولت، ۶ دستگاه کلید قدرت ۲۳ کیلوولت، ۱۸ دستگاه کلید قدرت ۶۳ کیلوولت و ۲۰ دستگاه سگسیونر ارت دار ۲ کیلوولت.
۹۱۰/۶۰۲۶	ارزیابی کیفی توان تهیه و تامین ۲۵ دستگاه ترانسفورماتور ولتاژ خازنی ۳ کیلوولت و ۶ دستگاه ترانسفورماتور جریان ۴۰۰ کیلوولت و ۶ دستگاه ترانسفورماتور جریان ۲۳۰ کیلوولت.
۹۱۰/۶۰۲۷	ارزیابی کیفی توان تهیه و تامین ۱۵ دستگاه سیستم مانیتورینگ گاز روغن.

نحوه دریافت پرسشنامه ارزیابی کیفی: دریافت اینترنتی پرسشنامه با مراجعه به پورتال معاملات و تامین کنندگان وب سایت شرکت برق منطقه ای اصفهان به نشانی www.erec.co.ir امکان پذیر است.

(در صورت نیاز تماس در ساعات اداری با تلفن ۶۲۷۷۶۸۷-۰۳۱۱)

تاریخ دریافت پرسشنامه ارزیابی کیفی: از سه شنبه مورخ ۹۲/۳/۱ لغایت چهارشنبه ۹۲/۳/۸.

مهلت تحویل پرسشنامه ارزیابی کیفی: حداکثر تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۹۲/۳/۵.

محل تحویل پرسشنامه ارزیابی کیفی: اصفهان - خیابان چهارباغ بالا - دبیرخانه شرکت برق منطقه ای اصفهان.

نکات قابل توجه:

- پس از بررسی اسناد و مدارک واصله فراخوان ها در چهارچوب ضوابط و مقررات از شر کت های واجد شرایط برای دریافت اسناد و مدارک مناقصه دعوت به عمل خواهد آمد.
- در خواستها و مدارک دریافتی بعد از تاریخهای اعلام شده ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- بدیهی است ارائه مدارک پرسشنامه تکمیل شده هیچگونه حقی را برای متقاضیان جهت شرکت در مناقصه ایجاد نخواهد کرد
- شرکت برق منطقه ای اصفهان می تواند تا ۲ سال آینده از نتایج این فراخوانها جهت اجرای پروژه های مشابه استفاده نماید.
- سایر شرایط و اطلاعات مربوطه به فراخوانها در پرسشنامه ها موجود است.

ضمناً می توانید این آگهی را در سایت های اینترنتی زیر مشاهده کنید.

www.erec.co.ir www.tavanir.org.ir <http://iets.mporg.ir>

روابط عمومی شرکت برق منطقه ای اصفهان

فرهنگی – اجتماعی

کشف قدیمی ترین منبع آب دست نخورده جهان!

دانشمندان انگلیسی و کانادایی از احتمال کشف قدیمی ترین منبع آب جو زمین با قدمتی بین ۱/۵ تا ۲/۶۷ میلیارد سال خبر می‌دهند. این نمونه آب از حفاری در عمق ۲/۵ کیلومتری زیر سطح زمین در اعماق معدن روی و مس در تیمینز کانادا به‌دست آمده است و آنالیز نمونه آب به‌خصوص محتوای زنون حاکی از قدمت بیش از ۱/۵ میلیارد ساله آن دارد. به گفته «کریس بالنتین» از محققان دانشگاه منچستر، شکل‌گیری مناطق شمال کانادا به دوره زمین شناسی پر کامبرین باز می‌گردد و این آب احتمالاً برای میلیون‌ها سال به‌صورت دست‌نخورده و بکر باقی‌مانده است.

ادب و هنر

«اصغر فرهادی» ساخت فیلم انتخاباتی را تکذیب کرد

«اصغر فرهادی» ساخت فیلم تبلیغاتی برای انتخابات ریاست جمهوری را تکذیب کرد. اخیراً خبرهایی مبنی بر ساخت فیلم «یک نامزد خاص» توسط اصغر فرهادی مطرح شده است که این کارگردان در پیگیری خبرنگار ایسنا در کن، از این خبر اظهار تعجب و بی‌اطلاعی کرد.
خبرهای منتشرشده حاکی از این بود که اصغر فرهادی در روزهای آینده به ایران می‌آید و این فیلم را می‌سازد. علاوه‌بر این گفته شده «مانی حقیقی» و «پیمان معادی» مشغول کار روی فیلمنامه این مستند انتخاباتی هستند و به محض حضور فرهادی، فیلمبرداری فیلم آغاز خواهد شد. این کارگردان ایرانی برنده جایزه اسکار هم‌اکنون برای نمایش فیلم جدیدش در جشنواره کن فرانسه به سر می‌برد.

شیلاخداداد هم‌حضور در فیس‌بوک را تکذیب کرد

شیلا خداداد بازیگر سینما در یادداشتی فعالیت در صفحاتی را که در فیس‌بوک به او نسبت داده شده است، تکذیب کرد. به گزارش مهر، شیلا خداداد بازیگر سینما و تلویزیون در یادداشتی نوشت: اینجناب شیلا خداداد به دلیل ایجاد شدن صفحات متعدد جعلی در شبکه‌های اجتماعی به نام من و سوءاستفاده‌های مربوطه، به اطلاع می‌رسانم که هیچگونه صفحه‌ای در فضایهای سایبری مانند فیس‌بوک نداشته، تمامی آنچه که جسته و گریخته از آن فضاها به نام من در یافت می‌شود را تکذیب می‌کنم.

مولوی جای خود را به رستم و سهراب می‌دهد

ایرایی عروسکی «مولوی» که در قالب اجرای رپر توآر در سال ۹۲ در تالار فردوسی به صحنه رفت شامگاه ۲۷ اردیبهشت ماه به اجراهای خود پایان داد تا ابرای «رستم و سهراب» در راستای این رپر توآر به صحنه رود. بهروز غریب‌پور سرپرست گروه تئاتر «اران» درباره دلیل وجود فاصله زمانی یک ماهه از پایان ابرای «مولوی» تا آغاز ابرای «رستم و سهراب» یادآور شد: ما در برنامه‌ریزی خود این بازه زمانی را به اجرای گروه در شهر دویی اختصاص دادیم که البته هنوز وضعیت این اجرا قطعی نشده است. کارگردان ابراهای عروسکی «مکبث»، «حافظ» و «مثنوی» درباره وضعیت تولید ابرای عروسکی «لیلی و مجنون» گفت: از امروز کارگاه ساخت عروسک‌های ابرای «لیلی و مجنون» آغاز به کار می‌کند تا این بخش از روند تولید به سرانجام برسد.

جشنواره پرچم قابلیت برگزاری بین‌المللی دارد

کورش پارسا نژاد معتقد است جشنوارهای که نام پرچم را نام و محتوا با خود همراه دارد این پتانسیل را دارد که به شکل بین‌المللی بر گزار شود. کورش پارسا نژاد، دبیر بخش پوستر نخستین جشنواره پرچم در گفت‌وگو با ستاد خبری نخستین جشنواره پرچم گفت: هر کشوری یک نماد اصلی دارد که پرچم ملی آن کشور است. علاوه بر این برای مناسبت‌ها نیز ممکن است پرچمی داشته باشد و یا در طول تاریخ خود نیز حیاتیات نمادهای دیگری با نام پرچم داشته که به نوعی بازتاب دهنده فرهنگ آن کشور است.



سالان حراجی ابوظبلی در کنار عرضه نفیس ترین قالی‌های دستباف ایرانی، یک نسخه دست‌نویس قرآن متعلق به قرن ۱۰ هجری را برای فروش عرضه کرد. به گزارش ایسنا، در سالن حراجی ابوظبلی امارات، ۲۷۵ اثر تاریخی برای فروش عرضه شده‌اند که در میان آن‌ها یک نسخه قرآن دست‌نویس متعلق به قرن ۱۰ هجری نیز دیده‌می‌شود. این نسخه توسط «علی‌بن حیدر بن الحافظ» در سال ۹۲۵ هجری (۵۰۹ سال پیش) به نگارش درآمده است. این نسخه ۷۸۰ هزار در هم (حدود ۲۱۲ هزار دلار) قیمت‌گذاری شده است. «محمد البغدادی»، کارشناس آثار باستانی در گفت‌وگو با شبکه خبری «اسکائی نیوز» گفت: این قرآن به احتمال زیاد در بصره به نگارش درآمده است. این نسخه با خط بسیار زیبا نگارش یافته و حاشیه‌های صفحات آن با رنگ‌های گیاهی نقاشی شده است. هم‌چنین این نسخه دارای جلد بسیار زیبایی است که با مهارت بالایی ساخته شده است. هم‌چنین در این مزایده، علاوه‌بر کتاب‌های دینی، نسخه‌های خطی قدیمی چندین کتاب انجیل نیز به چشم می‌خورد. یکی از این کتاب‌ها بر روی پوست اوایل ۱۶۱۲ میلادی خطاطی شده است.

مزایده قرآن قرن ۱۰ هجری در ابوظبلی

معاون خدمات شهری شهرداری تهران از اقدامات زیباسازی در بزرگراه امام علی(ع) خبر داد و گفت: طرح‌های زیباسازی و المان‌های شهری مورد نیساز در بزرگراه امام علی(ع) برگرفته از معماری اسلامی است و تلاش شده یکپارچگی بزرگراه که از اصول طراحی شهری است با په کارگیری این نوع فرم، حفظ شود. به گزارش ایسنا، مجتبی عبداللهی، عمده‌ترین کار نورپردازی در ایسن بزرگراه را مربوط به پل شهید محلاتی دانست و اظهار کرد: پل شهید محلاتی، پل منحصر به فردی است و پایه‌ها و رمپ و لوپ‌های متعددی دارد و نورپردازی آن نیازمند طراحی ویژه‌ای است؛ به همین دلیل طرح نورپردازی آن در قالب فراخوانی به مناقصه گذاشته شده است. عبداللهی با تأکید بر این‌که اجرای نورپردازی‌های ظرفیت‌ر در این بزرگراه بعد از افتتاح آن اتمام خواهد شد افزود: برای اجرای نورپردازی این پل عجله‌ای نداریم چراکه طراحی آن، کار ظرفیتی است و تلاش داریم کاری شایسته و در خور انجام دهیم.

نورپردازی پل شهید محلاتی به مناقصه گذاشته شد

شهرهای کوچک به دنبال حذف نیمی از درآمدهای پایدار پایتخت

مصایب پایتخت‌نشینی!

رسول خادم: با تعامل شورای شهر و شهرداری به سمت درآمدهای پایدار در شهر تهران حرکت کرده‌ایم که ایسن مصوبه اخیر کمیسیون تلفیق نگرانی‌هایی را برای شهر ایجاد کرده است. این کار منطقی و صحیحی نیست چرا که منابع تهران مربوط به همین شهر است. مبلغ درآمد شهرداری از این محل ۱۸۰۰ میلیارد تومان است و ۲۷ ردیف بودجه شهرداری تهران مرتبط با این ۵۰ درصد دخلی است و باید اصلاح شود. لزومی ندارد ۵۰ درصد از منابع پایدار شهر تهران در دیگر شهرهای کشور تقسیم شود که امیدواریم نمایندگان مجلس در این زمینه دقت لازم را داشته باشند که اگر قرار است درآمدهای پایدار وجود داشته باشد شرایط را برای شهرهای دیگر نیز فراهم کنیم نه این‌که به گونه‌ای عمل کنیم که درآمدهای پایدار تهران را در شهرهای دیگر تقسیم کنیم چرا که این مصوبه تأثیرات منفی را در پی خواهد داشت.

حسین طلال: از دید ما این پول از جیب مردم تهران خارج می‌شود و باید به جیب مردم همین شهر برگردد و برای تهران هزینه شود. ما با این تصمیم مخالف هستیم و از همکارانمان در مجلس می‌خواهیم که در این موضوع بازنگری کنند. مهرداد بانوج لاهوتی: عوارض حاصل از شهر تهران، جزء درآمدهای شهرداری این شهر است و اختصاص آن به سایر شهرداری‌های کشور اقدامی غیر قانونی است.

اما با حذف نیمی از درآمدهای پایدار تهران چقدر از جیب تهرانی‌ها کسر می‌شود؟ حسین پورزندی معاون شهر تهران با بیان این‌که مجلسیان در برنامه پنجم توسعه بخشی از درآمدهای شهر تهران را از جمله اخذ یک در صد از عوارض کارخاجات داخل حریم شهر حذف کرده‌اند می‌گوید: علاوه بر این، سایر درآمدهای شهر تهران نیز کاهش داده شد و قرار شد این کسری‌ها از محل ارزش افزوده جبران شود. معاون مالی و اداری شهرداری تهران با اشاره به این‌که از این محل سالانه شهرداری ۱۸۵۰ میلیارد تومان درآمد می‌گوید: با نصف شدن این درآمد ۲۷۲ آئیم از فعالیت‌های مختلف شهر تهران از جمله فعالیت‌های عمرانی کاهش می‌یابد.

پورزندی با اشاره به این‌که این مصوبه غیرمنتظره بود تأکید می‌کند: در واقع با کاهش درآمدهای پایدار از محل ارزش افزوده عقب گردی در درآمدهای پایدار شهر تهران خواهیم داشت به هر آنچه را که در چند سال اخیر برای افزایش درآمدهای پایدار انجام شده است از بین خواهد رفت.



تومان مجلس برای توسعه آن به تصویب می‌رساند و حذف چنین مبلغی از درآمدهای شهرداری یعنی حذف یک خط مترو در تهران. مخالفان این طرح بر غیر قانونی بودن این تصمیم اتفاق نظر دارند.

در زیر نظرات برخی از نمایندگان مردم تهران در شورای شهر و مجلس می‌آید:

احمد مسجد جامعی: شهر تهران ظاهر و باطنی دارد که باطن آن با ظاهرش که همان پروژه‌های عمرانی بزرگراه‌ها و غیره است، فرق می‌کند به لحاظ محتوایی تهران، ایران کوچک است که تمام اقوام ایرانی را در خود جای داده است و در واقع سرمایه‌گذاری در تهران سرمایه‌گذاری در تمام کشور است. شهر تهران فضای نامطلوب دارد و نیاز به سرمایه‌گذاری جدی دارد. یک ششم فضای تهران فرسودگی کالبدی دارد و در مناسبات اجتماعی تأثیر می‌گذارد. بسیاری از ساختمان‌های شهر تهران در کنار یکدیگر ایجاد شدند و موجب شده است تا فضای فرهنگی خانوارها با کمبود مواجه شود، در واقع سرانه سینما، کتابخانه و فضای فرهنگ برای شهر تهران به نسبت جمعیت موجودش از جاهای دیگر کم‌تر است و ما کمبود داریم. بسیاری از برنامه‌ریزان و کسانی که اینگونه تصمیمات را برای شهر تهران می‌گیرند محل سکونت‌شان بالاتر از انقلاب است و محل ترددشان دارای فضای سبز و بزرگراهی است و پروژه‌های رنگی شهر را می‌بینند، آن‌ها نمی‌بینند که چقدر آسار طلاق بیکاری کودکان کار و بافت‌های فرسوده در شهر تهران وجود دارد.

معصومه ابتکار: تهران به لحاظ شاخص‌های سلامت، آلودگی هوا و محیط‌زیست شرایط بدی را دارد و در واقع جمعیت حدود ۸ میلیون و ۵۰۰ هزار نفری از شاخص‌های مطلوب کیفیتی در تهران بر خوردار نیستند و مطمئناً این مصوبه اخیر کمیسیون تلفیق آسیب‌های جدی را به برنامه‌های تهران می‌زند.

صاحب امتیاز و مدیرمسئول: جلیل قنادزاده | سردبیر و مدیر اجرایی: علی قره‌داغلی

مناقصه مزایده

www.2rooznameh.com

مدیر بازرگانی: مریم عسگری | مدیر هنری: آرش روشنگر

رایانگار مدیر اجرایی: lemonaqeseh@gmail.com | رایانگار سردبیر: mozayede@

gmail.com | رایانگار روابط عمومی: info@2rooznameh.ir | رایانگار تحریریه: emonaqeseh1@gmail.com

رایانگار بازرگانی: monaqeseh1@gmail.com | رایانگار مدیر کین: eshterak@2rooznameh.com

نشانی: تهران، خیابان مطهری، بعد از چهارمهر و روی، پلاک ۸۴ طبقه ۴ واحد ۸

تلفن: ۷۷۶۴۳۴۹۱ و ۷۷۶۴۳۴۹۰ | توزیع: موسسه شهرستان‌های ایران | اینترنتی و چاپ: روزناب

چاپ مقالات و نظرات در این نشریه به معنای تأیید یا رد آن مطالب نبوده و «مناقصه مزایده» دارای مثنی مستقل خود می‌باشد.

در شهر

ویزیت‌پزشکان از ۵۳۰۰ تا ۲۸۶۰۰ تومان

جزئیات تعرفه‌های تشخیصی و درمانی بخش‌های دولتی و خصوصی در سال ۹۲ که اخیراً به تصویب هیأت دولت رسیده است، منتشر شد. به گزارش خبرنگار مهر، براساس آنچه مصوبه هیأت دولت است، تعرفه‌های تشخیصی و درمانی سربایی برای سال ۹۲ به این شرح است:

- ویزیت پزشکان و دندانپزشکان عمومی ۵۳۰۰ تومان
- ویزیت پزشکان و دندانپزشکان متخصص ۶۱۰۰ تومان
- ویزیت پزشکان فلوشیپ ۶۷۵۰ تومان
- ویزیت پزشکان فوق تخصص و روانپزشکان ۷۵۰۰ تومان
- ویزیت پزشکان فوق تخصص روانپزشک ۹۰۰۰ تومان
- هم‌چنین تعرفه‌های تشخیصی و درمانی سربایی در بخش خصوصی برای سال ۹۲ به این شرح است:
- ۱- ویزیت پزشکان، دندانپزشکان عمومی و PHD پروانه دار ۱۲۷۰۰ تومان
- ۲- ویزیت پزشکان، دندانپزشکان متخصص ۲۰ هزار و ۲۰۰ تومان
- ۳- پزشکان فلوشیپ ۲۲ هزار و ۸۵۰ تومان
- ۴- پزشکان فوق تخصص و روانپزشکان ۲۵ هزار و ۳۰۰ تومان
- ۵- ویزیت پزشکان فوق تخصص روانپزشک ۲۸ هزار و ۶۰۰ تومان
- ۶- کارشناس ارشد پروانه دار ۱۰ هزار و ۹۰۰ تومان
- ۷- کارشناس پروانه دار ۹۵۰۰ تومان

پزشکان متخصص و روانپزشکان در صورتی می‌توانند از این تعرفه‌ها استفاده کنند که مدرک آن‌ها به تصویب وزارت بهداشت رسیده باشد. متوسط زمان ویزیت برای پزشکان عمومی حداقل ۱۵ دقیقه، پزشکان متخصص ۲۰ دقیقه، پزشکان فوق تخصص ۲۵ دقیقه و روانپزشکان حداقل ۳۰ دقیقه تعیین شده است. هم‌چنین براساس تبصره این مصوبه، پزشکان عمومی با بیش از ۱۵ سال سابقه کار می‌توانند ۱۵ درصد علاوه بر تعرفه مصوب دریافت نمایند.

سقف ضرایب تعرفه‌های خدمات درمانی:

- ضریب تعرفه داخلی ۴۶۱۰ تومان
 - ضریب تعرفه بیهوشی ۲۱ هزار و ۶۶۰ تومان
 - ضریب تعرفه جراحی ۲۸۰۰۰ تومان
 - ضریب تعرفه دندانپزشکی ۷۸۰ تومان
 - ضریب تعرفه فیزیوتراپی ۷۴۰ تومان
- هم‌چنین براساس مصوبه هیأت دولت، به سر جمع خدمات آزمایشگاهی، پاتولوژی و رنژیتیک در بخش خصوصی برای امسال، ۳۲ درصد به تعرفه‌های مصوب سال ۹۱ افزوده می‌شود. به سر جمع تعرفه‌های خدمات پرتو پزشکی برای امسال، ۲۵ درصد مصوب سال ۹۱ افزوده می‌شود. مشروط بر این‌که رشد تعرفه‌های سینوگراف ۲۹ درصد، رادیولوژی ۵۰ درصد، اسکن ایزوتوپ ۴۵ درصد، رادیوتراپی ۴۵ درصد، سسی تی اسکن ۲۵ درصد و آم‌ری آی ۱۵ درصد نسبت به سال گذشته افزایش یافته باشد.

۲۰ درصد مدارس کشور دوشیفت هستند

معاون پشتیبانی سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کشور از ضرورت افزایش تعداد مدارس با توجه به وجود مدارس دو نوبته در کشور خبر داد و گفت: تا ۵ سال آینده تمامی مدارس کشور تک نوبته می‌شود. سیدباقر مسلمی در گفت‌وگو با مهر گفت: در حال حاضر ۲۰ درصد مدارس در سطح کشور دو نوبته هستند که این موضوع به هیچ عنوان با عدالت آموزشی همخوانی ندارد و ساخت مدارس باید تا جایی ادامه پیدا کند که دیگر هیچ مدرسه‌ای به‌صورت دو نوبته نباشند. وی افزود: البته تا پنج سال گذشته تعداد مدارس دو نوبته به بیش از ۴۰ درصد می‌رسید که با همت دولت و خیرین در حال حاضر تنها ۲۰ درصد مدارس دو نوبته هستند. مسلمی درباره این‌که چند سال طول می‌کشد تا تمامی مدارس کشور تک نوبته شوند، گفت: اگر روند کنونی ادامه داشته باشد و آخرین حضوری گسترده در عرصه مدرسه‌سازی داشته باشند، تا ۵ سال آینده تمام مدارس کشور تک نوبته خواهد شد. معاون پشتیبانی سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کشور درباره ضرورت نوسازی مدارس قدیمی توضیح داد: بسیاری از مدارس کشور قدیمی هستند که باید پس از پایان عمر مفید خود تخریب و بازسازی شود. در حال حاضر مدارس بسیاری در سطح کشور به ویژه در تهران وجود دارد که نیازمند تخریب و بازسازی است که امیدواریم در این حوزه نیز خیرین مدرسه‌ساز حضوری گسترده داشته باشند. وی درباره تعداد ساخت مدارس جدید در سطح کشور گفت: پروژه‌های بسیاری در دست اجراءست و در صورت تخصیص کامل اعتبارات دولتی و عمل خیرین به تعهدات خود، پیش‌بینی می‌شود که تا سال آینده بیش از ۴ هزار مدرسه به آموزش و پرورش تحویل داده شود.

تلخند

احتمال کاهش سهم تولید از یارانه‌ها (کائنات)

حال روز تولید بیچاره هم‌شده، سال به سال دروغ از پارسال!

برای کم‌ترین افزایش کرایه جتبال راه می‌اندازند (همستگی)

البته منظور از کم‌ترین افزایش اصلاً چندبرابر شدن کرایه‌ها نیست!

کشور بسیار گران اداره می‌شود (عصر ایرانیان)

ای بابا بعضی‌ها توی ایام انتخابات در دای مردم‌رو از خود مردم بهتر می‌فهمن!

ناچاریم ۸ میلیارد دلار بنزین وارد کنیم (آرمان)

البته این موضوع هرگز نقص موضوع خودکفایی شدن نیس!

سرچراغی

یارانگی

همه چی آرومه... بابا بی‌خیال‌شین و هی طرح واسه این کارشناسی ز حمت‌کش از خودتون بروز ندین، به قول حکیمی از همین دور و ورا بر این طرف قوق کارشناس‌شدگی هدفمندی و اعانه یارانگی هزارون هزار ساعت از زمون حضرت آدم کار کارشناسی کردن و رسیدن به اینجا، حالا به عده که خودشون رو با به سدی و بندم جمع و جور کتن اومدن طرح نویی درست کتن، مگه بایدتون نیس سرفهمیدن این که دهک یعنی چی و ما مربوط به کدوم دهک هستیم یکی دو سال سر کار بودیم و همین کار شناسی شده‌ها با همین طرح بیکاری رو وریشه کردن، آخرشم به طرح دادن که همه ساکنای کپشکون راه شیریی‌ام با التماس می‌خوان اونو از ما بدزدن... همه چی آرومه...

شاعرانه

هست و نیست

آنان که اسیر عقل و تمییز شدند

در حسرت هست و نیست ناچیز شدند

رو باخبر اتوب آنگور گزین

کان بی‌خبران بغوره مویز شدند

نیوش

گوته

■ بشر، بر صفحه شطرنج ابدیت، چون پیاده‌ای در دست خدا و شیطان است.

■ تنها شرط رسیدن به پیروزی داشتن اراده قوی است شرایط دیگر اهمیتی ندارد.

■ کسی که دارای عزمی راسخ است، جهان را مطابق میل خویش عوض می‌کند.

کارتون

